
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258555 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k pronájmu prostorný rodinný dům o dispozici 4+1, který
se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě na ulici Kosmákova v
Přerově. Tento dům je ideální pro rodiny, které ocení jak pohodlí,
tak i praktičnost. K domu náleží zahrada, která poskytuje dostatek
prostoru pro relaxaci a venkovní aktivity.
V domě byla provedena řada modernizací, včetně výměny
plastových oken, což zajišťuje lepší tepelnou izolaci a úsporu
energií. Nová fasáda dodává domu moderní vzhled a zvyšuje jeho
atraktivitu. Rovněž byl instalován nový plynový kotel, který zajišťuje
efektivní vytápění celého objektu.
Součástí pronájmu je také garáž, která nabízí bezpečné parkování
pro Váš automobil a případně i další úložný prostor. Tento dům
představuje ideální kombinaci komfortu, vybavení a výhodné
lokality.
Sportoviště, škola, školka, a občanská vybavenost bezprostředně v
lokalitě. Výborná dostupnost městské hromadné dopravy zajišťuje
snadné a rychlé spojení do centra města. Dům je ideální pro rodiny
s dětmi, které ocení klidné prostředí a blízkost přírody. V okolí se
nachází také několik obchodů, restaurací a kaváren, kde si můžete
vychutnat příjemné posezení.
Vratná kauce ve výši 30.000,-Kč.
Při nastěhování nutné počítat s celkem 68.000,- Kč ( kauce,
provize RK, první nájem a energie)
Pro více informací či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4258555
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 130325
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 623 m2
Užitná plocha: 180 m2
Podlahová plocha: 110 m2
Plocha sklepa: 50 m2
Plocha zahrady: 322 m2
Zastavěná plocha: 301 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


